Üniversitemiz Sosyal Sorumluluk Projeleri, Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri 
Koordinatörlüğü’nce koordine edilmektedir. Stratejik Planda, Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısının üç yüz ona (310)’a yükseltilmesi -performans göstergesi- hedefi, 2024 yılında tamamlanan 
yüz doksan dört (194) proje ile altı yüz yetmiş yedi (677)’ye çıkarılarak, aşılmıştır. Öğrencilerin 
yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısının kırk beş (45)’e yükseltilmesi -performans göstergesi- 
hedefi, 2023 yılında tamamlanan yüz iki (102) proje ile üç yüz on altı (316)’ya çıkarılarak, aşılmıştır.  

Üniversitemizde üretilen 2024 yılı projeleri AVESİS BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
kapsamında değerlendirilmiştir. Değerlendirme sonucunda 2024 yılında Üniversitemiz bünyesinde 
tamamlanan projelerin %35,29’u Sağlık ve Kaliteli Yaşam, %8,82’si Sorumlu Üretim ve Tüketim,

[...]

sorumluluk projeleri sayısı” performans göstergesinin 2024 Yılı Hedefi dört yüz yirmi’ye (420) yükseltmek 
olarak belirlenmiştir. Plan başlangıcında Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 98 adet iken, 2021 yılında 
pandemi koşullarında uzaktan eğitim olması nedeniyle otuz sekiz (38), 2022 yılında yüz doksan beş (195), 
2023 yılında bahar yarıyılının deprem nedeniyle uzaktan eğitim olması nedeniyle yüz elli iki (152), 2024 
yılında ise yüz doksan dört (194) olarak gerçekleşerek altı yüz yetmiş yedi ’ye (677)'e ulaşmış, hedef 
aşılmıştır. "Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk projelerinin sayısı” performans göstergesi 2024 Yılı 
Hedefi yetmiş (70)'e yükseltmek olarak belirlenmiş, plan başlangıcında on (10) olan proje sayısı, 2021-

pandemi yılında dokuz (9), 2022 yılında doksan dokuz (99), 2023-deprem yılında doksan altı (96), 2024 
yılında ise yüz iki (102) adet olmak üzere toplam gerçekleşme üç yüz on altı (316) olmuştur.   Sosyal 
Sorumluluk Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları ders/proje sayısının yüz yirmi’ye (120) yükseltilmesi -
performans göstergesi- hedefi, 2024 yılındaki yüz yirmi bir (121) Sosyal Sorumluluk Projesi ve Gönüllülük 
Çalışmaları ders/proje sayısı ile dört yüz seksen üç (483)’e çıkarılarak, aşılmıştır.  

2024 YILI SAĞLIK HİZMETLERİ RAPORU 
Akdeniz Üniversitesi, 2022-2026 Stratejik Planındaki, “Hedef 4.2. “Sağlıklı Yaşam İçin, Kaliteli Sağlık 
Uygulamaları Çalışmalarını Artırmak” hedefi doğrultusunda; faaliyetleri, Akdeniz Üniversitesi Hastanesi,

[...]

Akdeniz Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planında yer alan 4.3 “Hayat Boyu Öğrenmeye 
Katkı Sağlamak” hedefi kapsamında, Sürekli Eğitim Merkezi (AKÜNSEM) ve Dil Merkezi 
(TÖMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı performans göstergesi 
2024 yılında toplam bin yüz seksen olarak hedeflenmiş (1.180), 2024 yılında iki otuz iki 
(232) gerçekleştirme ile toplam bin yüz kırk üç (1.143) sertifika performans göstergesi ile 
hedefin altında kalmıştır (%96). 2024 Yılında Üniversitemizin diğer birimleri tarafından 
Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 80 Eğitim Faaliyeti gerçekleştirilmiş, bu faaliyetlerde 
8819 kişiye katılımcı belgesi, 1256 kişiye sertifika verilmiştir.